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Hej på er. 

Nu börjar vi med filmvisning & musikquiss 

Hösten, vintern och förvåren kan ju vara en tid då det är trögt att komma utanför 

dörren, när man väl kommit hem så sitter man där och träffar inte så många. 

Då blir det här en anledning att komma ut, träffa folk och få lite förströelse. 

För mej är det så, att jag lärt känna några i klubben mer än andra, har spenderat tid, och varje gång vi är tillsammans 

lär vi känna varandra mer och mer och då tankar jag energi. 

Jag är rätt energisk normalt, har väl en myra eller två i brallan som gör det svårt att göra ingenting, men den här 

kontakten ger mej mycket mer energi, då blir det roligare i Rotary men också i livet. 

Kom och tanka energi du också. 

Jag funderade länge på var vi kunde hålla till och för att det inte skulle kosta klubben eller medlemmarna någonting, 

förutom om man vill ha något i baren, så vi kommer att hålla till i en lokal som jag har rådighet över, jag kallar det 

Hansson Garage, min egen lilla lekstuga. 

Lokalen ligger på Filargatan 7 i Vilsta industriområde och det står PRODCUT 

Skärteknik på fasaden, där finns det gott om plats och också gott om 

parkeringar för bilburna. 

Garage, låter det så attraktivt, knappast, men det är inte riktigt som du kan 

tänkas tro, den som kommer får se, jag har gjort mitt bästa för att det skall 

vara bra och trevligt. 

Jag har burit på den här iden sedan i försommaren och ägnade en del av 

min semester och ett antal helger och kvällar till att bygga upp det hela och 

köpa in material, stolar, Tv, dvd spelare, bygga en bar för servering mm. 

Det kommer att serveras kaffe, bulle, öl, läsk, vin till något slags självkostnadspris både före film och i pausen om 

någon skulle vilja ha. 

Jag har en serie med 12 DVD filmer som heter 

Svenskarnas egen historia, dom är uppdelade 

efter landskap, den första jag tänkte vi skulle se 

heter Mälardalen. 

Varje DVD är sedan uppdelad i ca 20 olika små 

filmer, med moderna speakerröster. 

Jag har tänkt köra var tredje vecka, och alltid på 

Måndag kväll för det passar mej och mitt arbete 

bäst, sen hinner jag ju också städa och göra fint på söndagen före. 



Jag har tänkt att vi öppnar dörrarna 17”30, då hinner jag från jobbet och dit och sen börjar filmvisningen 18”00, då 

får vi en halvtimme att prata, ta en kaffe, ett glas vin eller dyl och umgås. 

Mellan 17”30 och 18”00 tänkte jag vi kunde ha lite musik quiss, men jag får se om vi hinner till första gången. 

Sen kör vi film till 19”00, då blir det kaffe / vin / öl / läskpaus för dom som vill. 

19”15 fortsätter vi filmen, tills det är slut runt 20”15 

 

Jag har ingen aning om hur många vi kan bli, men i min intresseundersökning kom filmvisning på tredje plats, så 

något intresse finns det kanske.  Maud vann med Ekeby Våtmark. 

Mauds aktivitet blir i vår. 

Jag har gjort plats för 24 sittplatser i ett första skede, blir det populärt så får jag fixa fram fler stolar, till nästa gång. 

Det här är ju inte ett Rotarymöte, men en aktivitet inom Rotary och i mån av plats så kan man väl tänka sig att fruar 

och män också skulle kunna följa med i steg 2,  första gången kör vi bara med klubben 

Detta är bara för Rotary Rekarne, för det skall vara roligast att vara med i vår klubb. 

Gruppen som skall sköta detta är en ny kommitté, Kvälls & Helgkommittén, Maud, Åke och Olof. 

Vi får väl ta det lite steg för steg, och se vart vi landar. 

Vi börjar att planera för 3 gånger, så får vi testa, funkar det bra, 

så fortsätter vi. 

Datumen blir  11/10   ,  1/11   ,   22/11 

För planeringen nu i början behöver vi ha ett SMS på 070-

3243705  eller att du ringer Maud, eller ett mail på   maudnaess@hotmail.com   några dagar innan filmkvällen om du 

tänker komma ( senast 6/11) , för att veta hur många vi blir, med tanke på inköp av div, stolar mm. 

Mycket välkomna 11/10      kl 17”30 
Benny & Kvälls o Helgkommittén 

President 2021/2022  

 

BAR   kaffe,läst,öl,vin                                      Film                                       Musikquiss                      Fotbollsspel 

 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du 

inte visste du ville veta. 

mailto:maudnaess@hotmail.com

